



Varmt välkomna
till Årsmöte
20 april på Arilds Vingård

Dagordning

Årsmöte Arild Byalag 2024-04-20 å Arildsvingård

1. Val av mötesordförande, mötessekreterare och två justeringsmän
2. Fastställande av att mötet blivit utlyst enligt stadgarna
3. Styrelsens årsberättelse
4. Revisorernas berättelse
5. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen
6. Val av ordförande
7. Val av två ordinarie styrelseledamöter
8. Val av en styrelsesuppleant
9. Val av två revisorer och en suppleant
10. Fastställande av årsavgift
11. Skriftliga eller muntliga framställningar som ingetts till styrelsen senast tre dagar i förväg av enskilda medlemmar
12. Eventuella förslag från styrelsen.



Arilds Byalag

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetsåret 2023

Arilds Byalag

är en ideell förening, vars ändamål enligt stadgarna är att tillvarata och främja byns och dess befolknings intresse.

Föreningens styrelse har från april 2022 bestått av:

Claes Lundgren, *ordförande*, Johan Lönnquist, *vice ordförande*, Helena Heuman, *sekreterare*, Fredrik Magnusson, *kassör*, Marko T Wramen, *kommunikatör*, de *ordinarie ledamöterna* Eva Gauffin, Christoffer Petersson och samt *suppleanterna* Jennie Tyrberg och Christina Brattström.

Styrelsen har under 2023 haft 11 styrelsemöten varav 7 med den nya styrelsen och därtill en handfull arbetsmöten.

Övriga förtroendeposter

Valberedningen har utgjorts av Göran Elsmén och Monica Oldsberg.

Björn Fernström och Sven Sahlberg har varit revisorer med Sverker Johansson som supplerande.

Viktiga händelser och aktiviteter – 2023 i korthet:

Året inleddes med **Kunskap och Soppa** med 49 deltagare. Föredraget handlade om konstnärskolonin i Arild i slutet av 1800-talet. Till gruppen hörde Bernhard Middelboe och nu hade två av hans efterkommande kommit för att berätta om gruppen och också om en kommande utställning. Dessutom berättade Clas och Magnus Hellstrand om planerna för en bok i samma ämne och inbjöd intresserade att gemensamt besöka utställningen i Nivå. Besöket genomfördes med en fullsatt buss.

Kort därefter åkte ett stort gäng till Malmö för att se Mozarts Figaros bröllop. På höstkanten var det dags för årets andra operaresa, nu Don Giovanni, också den av Mozart men i samarbete med Da Ponte. Som alltid var också resan njutbar med lite vin i bussen under både dit- och hemresa.

Valborg firades på traditionellt sätt med sång av Bygdekören och med tal av Per Nyrén. Många arilfidsbor och sommargäster hade slutit upp. Det blåste rejält men vi var trygga, eldvakt fanns på plats.

Städdagen inträffade den 3 juni.

Trotjänare och några ny tillkomma ställde upp och städa stränder, våra soffor samt poolen som alltid är en utmaning. Höganäs kommun kommer ta mer ansvar framöver vilket är positivt. Hamnföreningen slet med sitt. Korv o bröd bjöds på efter väl utfört arbete.

Den 4 juni firade byalaget i Mölle att Kullaleden fyllt tio år. Arilds byalag bidrog med att visa Räddningsstationen. Hamnfiket var öppet och Sverker Johansson visade Katolska kapellet.

Bassängen öppnades som traditionen bjuder på midsommarafton. Styrelsen hade städat bassängen, monterat nya papperskorgar, lagat staketet, och byggt en mycket uppskattad strandfåtölj. Utbildning i hur bottensugen fungerade och därefter fördelades arbetet med stängning av bassäng mellan styrelseledamöter. Det fungerade utmärkt. Övrigt arbete med bassängen sköttes av personal från Höganäs Sportcenter och under 6 veckor hade Byalaget hjälp av ungdomar som sommarjobbade, 2 och 2 vardera 3 veckor. De hjälpte oss med att ta upp bottensugen, ta prover av klor, öppna av bassängen, sätta fram skyltar, skräpplockning och skötsel av strandremsa, lekplatser, trappor och platser runt om i byn.

Midsommar firades på traditionellt sätt. Många frivilliga kom med björkris och blommor och bistod med att klä midsommarstången och resa den. Flaggan bars genom byn i strålande midsommarväder till Klötet av Per Göransson som ärvt traditionen av sin far Bengt Göransson.

Totalt anslöt runt 400 glada midsommarfirande gäster som avnjöt med glädje spelande från Monica Oldsberg på dragspel & Jan Nordén på fiol.

Aktiviteter med dans & lekar runt midsommarstången hördes nog över hela byn så det var många mera som fick njuta av vårt midsommarfirande som inte var på plats.

Bor man vid havet är det bra att kunna simma. Den 14 juli arrangerade därför Byalaget (genom Marko) märkestagning i öppet vatten i samarbete med simskolan/Helsingborgs simsällskap. Alla hugade kunde ta simborgarmärket genom att simma från Klötet till Lockens grund eller tvärtom, en sträcka på strax över 200 meter.

Man kunde också erövra Vattenprovet öppet hav, som kräver att man hoppar eller dyker i på djupt vatten så att huvudet kommer under ytan och efter att ha tagit sig upp till ytan simma 200 meter i en följd varav 50 meter i ryggläge.

En hel del tog båda märkena i samma svep, simborgarmärket på ena hållet och Vattenprovet på andra hållet. Bra jobbat! Märkena fanns att köpa direkt på plats efteråt. Arrangemanget var uppskattat och totalt deltog ett 20-tal personer. Förhoppningsvis kan vi göra om det 2024 med ännu fler deltagare.

Arildsdagen genomfördes i strålande väder. HD hade skrivit en artikel om dagen, vilket tillsammans med det goda vädret kanske förklarar att det blev en fullständig anstormning av besökare. Det såldes korv i sådana mängder att löpare fick ta sig till Nyhamnsläge för att

fylla på! Aktion av ett antal fina saker var både spännande och inkomstbringande. En nyhet för året var prissättningen middagen, rabatterat pris för medlemmar i byalaget! Men alla som betalade medlemsavgiften fick det lägre priset och byalaget fick många nya medlemmar. Nytt var också att all betalning inklusive betalning för loppisgrejer skulle ske via swish. Kontanter accepterades dock i form av jämna pengar. Det var lite problem för danskar att betala men i stort sett fungerade det bra.

För barnen fanns som vanligt fiskdamm, ansiktsmålning och trollkarl. Räddningstjänsten visade sin båt. Dessutom såldes kopior av en ny upplaga av Erland Holmströms affischer från "Seglarbal på Hotel Arild" från mitten av 1960 talet som tilldelades Silverägget det året.

Hanna på Golfklubben stod för maten, som bestod av lättrokt kyckling, ugnsstekt rostbiff, inkokt lax och flertal sallader samt nybakat bröd. Micke Skoog stod för musiken med sitt duktiga band. Fin fart på dansbanan som var full med unga och gamla.

Arildslingan: Senare under våren 2024 kommer vi att kunna inviga Arildslingan. Ett projekt som Byalaget arbetat med under året. Idéen har tagits fram av Höganäs kommun, som initierat liknande projekt i andra byar, och Claes Hellstrand och Tisdagsklubben. Arilds Byalag fick i uppgift att planera för dess genomförande. Flertalet vandringar har gjorts, utbredningen har diskuterats och symbol för guidning har tagits fram. Nu ser vi fram emot invigningen och möjligheten för fler att ta del av Arilds vackra vyer. Byalaget genom Jennie tog på sig att ta fram en loggotyp, som ska sättas upp vid slingan.

Inför julen Levererar Höganäs kommun en gran för placering på Stelebacken. Arilds Byalag monterade och reste julgranen. Byalaget bjöd på kaffe, glögg och pepparkakor i samband med att granen tändes den 1 advent. Julslingan vid Porras Backe monterades och tändes redan den 26 november. Den 2 advent firades Lucia traditionsenligt på Mor Cilla med byns Gabriella Brunlid och Kerstin Arlock som bjöd på musikalisk underhållning och Brunnby skolas Lucia med följe lyste upp i mörkret ledda av Joacim Andersson.

Tisdagsklubbens: Clas Hellstrand har väglett vandrade varje tisdag. Vandrarna har fått lära sig mycket om fornminnesmärken, besökt lokala konstnärer och avnjutit både vacker musik och soppluncher i Brunnby kyrkas regi. Till de mer spännande besöken hör visningen av Vegeholms borg.

Förutom nedanstående så har vi med kunniga guider även besökt Ramlösa Brunn med Arne Parnheden, Fjälstorps gamla skola med systrarna Ann-Sophie Hansson och Ros-Marie Pålsson, gjort en landskapshistorisk vandring med universitetsadjunkten Pär Connelid vid Bergahusen/Himmelstorpsområdet, besökt Fredriksdal med altmeister Claes Ståhle under jubileet för Gisela Trapp, besökt Ingelstråde och Nils Månsson Mandelgrenutställningen med lokalhistorikern Sven Gunnar Trulson, gått en stadsvandring i Höganäs med Gunnel Wounsch, i anslutning till vandringarna intagit ett antal trevliga luncher på olika restauranger och andra matställen i Kullabygden. Antalet deltagare har varierat från ett 35-tal som mest, men i genomsnitt 15 personer har anslutit sig till vandringarna varje vecka.

Nostalgigruppen fortsätter sitt arbete med Arilds historia. Vi träffas ca 6 ggr per år. **Arkivgruppen** arbetar med arkiveringen av det för gruppen relevanta materialet. Bo

Folkvis dokumentation av Arild finns nu hos Folklivsarkivet i Lund. Det material som finns kvar av Arilds Fattigkassa finns hos Stadsarkivet i Höganäs. Allt det överblivna materialet efter utgivningen av boken Bland sjöfolk, fiskare och badgäster (2018) har vi ännu inte fått arkiverat på lämpligt ställe. **Bildgruppen** arbetar vidare med det bildmaterial vi har. Gruppen planerar en skrift om alla de olika affärer som en gång fanns i Arild, med text och bilder. Gruppen arbetar också med att identifiera personer på äldre foton. **Husgruppen** planerar en berättelse/dokumentation av hus i Arild. Formerna för detta arbete är inte klart, men gruppen arbetar vidare. Genom Sverker Johansson kan vi nu vara i Biskopshuset i Arild. Detta fungerar alldeles utmärkt. Catharina Engström och Karin Bagger, ordföranden i Nostalgigruppen

Redogörelse för donationen från Bo Folkvi och dess omsättande:

Arilds Byalag har nyttjat donationen från Bo Folkvi under verksamhetsåret 2023 enligt nedan.

BO FOLKVI-FONDEN		
Donation	400 000 kr	
Fönsterrenovering 2018		
Viktors Kiosk		20 000 kr
Bidrag SS Sjöhästen 2019		
Uppdatering av jollebeståndet		45 000 kr
Renovering 2020		
Grönsakskiosken		80 000 kr
Justering 2018	1 kr	
Renovering 2023		
Viktors kiosk		123 500 kr
Återstår att disponera	131 501 kr	

Medlemsmatrikel

Antalet betalande medlemmar under verksamhetsåret har varit 437 (119, 2023). Styrelsens ambition är att med intensifierad marknadsföring digitalt som har varit mest framgångsrikt, öka takten både i rekryterandet av nya medlemmar – och i påminnandet av befintliga under 2024.

Föreningens resultat

Intäkterna har uppgått till 426 522 kr (jfr 2022: 513 825 kr). Den absolut största intäkten 87 933 kr (jfr 2022: 41 051 kr) är medlemsavgifter. Andra stora intäktsposter utgör badavgifter och gåvor utöver bidrag från Höganäs kommun. Föreningen får stöd från Höganäs kommun till drift av bassängen, ett kulturbidrag, bidrag till ”Tisdagsklubben” från kommunens projekt ”Motverka ensamhet hos äldre”, bidrag till sommarblommor och till strandstädning.

Årets resultat är -94 752 kr

554 197 kr, det egna kapitalet vid räkenskapsårets början, har med tillägg av årets negativa resultat minskat till 459 445 kr, som föreslås bli balanserat i ny räkning.

Årsbokslut

Arilds byalag

843001-4087

Styrelsen för Arilds byalag får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Resultaträkning	2
- Balansräkning	3 - 4
- Noter	5
- Underskrifter	5

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Föreningens intäkter		
Medlemsavgifter	87 933	41 051
Byalagets övriga intäkter	16 745	–
Gåvor	10 000	208 862
Bidrag	18 000	25 169
Midsommar	3 230	6 545
Arildsdagen	108 840	96 692
Tisdagsklubben	100	4 275
Bassängen	89 239	87 680
Nostalgigruppen	225	9 641
Opera	69 820	32 040
Soppa och kunskap	21 390	–
Kläder, möbler, vykort och kartor	–	70
Advent	1 000	1 800
Summa föreningens intäkter	426 522	513 825
Föreningens kostnader		
Valborg	-8 119	-7 220
Midsommar	-9 846	-9 481
Arildsdagen	-99 272	-79 290
Advent	-1 090	-165
Tisdagsklubben	-9 072	-12 100
Bassängen, bad och underhåll	-64 487	-119 618
Nostalgigruppen	-3 131	-900
Opera	-59 998	-30 520
Soppa och kunskap	-27 219	-4 350
Kioskerna	-126 472	-3 145
Röjning	-13 873	-7 185
Ukraina event	–	-5 785
Administration	-50 633	-40 350
Hemsida	-36 570	-9 861
Övriga utgifter	-5 530	–
Insamling välgörenhet och övriga lämnade bidrag	-10 000	-215 017
Summa föreningens kostnader	-525 312	-544 987
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 038	–
Årets resultat	-94 752	-31 162

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	15 721	11 202
<i>Summa varulager m.m.</i>	15 721	11 202
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	10 767	10 767
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	47 489	26 330
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	58 256	37 097
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	446 378	573 517
<i>Summa kassa och bank</i>	446 378	573 517
Summa omsättningstillgångar	520 355	621 816
SUMMA TILLGÅNGAR	520 355	621 816

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Eget kapital vid räkenskapsårets början	554 197	585 360
Årets resultat	-94 752	-31 162
Eget kapital vid räkenskapsårets slut	459 445	554 198
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	25 910	–
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	35 000	67 618
Summa kortfristiga skulder	60 910	67 618
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	520 355	621 816

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2017:3

Årsbokslutet är upprättat enligt Bokföringslagen och BFNAR 2017:3, Årsbokslut.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen.

UNDERSKRIFTER

Arild 2024- 04

Claes Lundgren
Ordförande

Johan Lönnquist
Vice Ordförande

Helena Heuman
Sekreterare

Fredrik Magnusson
Kassör

Marko T Wramén
Kommunikatör

Christoffer Pettersson
Styrelseledamot

Eva Gauffin
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse beträffande denna årsredovisning har avgivits 2024-04-14

Björn Fernström

Resultatrapport

	20220101 20221231	Förändring	20230101 20231231
Rörelsens intäkter			
3690 Bassäng	87 680,00	1 559,00	89 239,00
3700 Midsommar intäkter	6 545,00	-3 315,00	3 230,00
3703 Arildsdagen intäkt	96 691,00	12 147,00	108 838,00
3707 Advent	1 800,00	-800,00	1 000,00
3711 Opera inkomst	32 040,00	37 780,00	69 820,00
3712 Tisdagsklubben	4 275,00	-4 175,00	100,00
3713 Soppa kunskap int	0,00	21 390,00	21 390,00
3715 Kiosk int	0,00	1 260,00	1 260,00
3717 Kläder, möbler & vykort	70,00	-70,00	0,00
3733 Nostalgigruppen bok	7 850,00	-7 625,00	225,00
3890 Medlemsintäkter	41 051,00	46 882,00	87 933,00
3987 Erhållna kommunala bidrag	25 169,00	-7 169,00	18 000,00
3989 Mottagna gåvor och stipendier	10 700,00	-700,00	10 000,00
3990 Övriga ersättningar och intäkter	0,00	16 745,00	16 745,00
3991 Mottagna gåvor Ukraina	198 161,97	-198 161,97	0,00
S:a rörelsens intäkter	512 032,97	-84 252,97	427 780,00
Kostnad varor, mtrl och vissa köpta tjänster			
4090 Lagerförändring	1 791,00	-3 272,00	-1 481,00
4690 Bassäng, bad och underhåll kostnad	-119 618,00	55 131,25	-64 486,75
4700 Midsommar kostnad	-9 481,05	-364,95	-9 846,00
4702 Årsmöte kostnad	-5 000,00	-4 808,00	-9 808,00
4703 Arildsdagen kostnad	-79 289,62	-19 982,28	-99 271,90
4708 Valborg kostnad	-7 220,00	-899,00	-8 119,00
4710 Nostalgigruppen kostnad	-900,00	250,00	-650,00
4711 Opera kostnad	-30 520,31	-29 477,26	-59 997,57
4712 Tisdagsklubben kostnad	-12 100,00	3 028,00	-9 072,00
4713 Soppa kunskap kostnad	-4 350,00	-22 869,00	-27 219,00
4715 Kiosk kostnad	-3 145,00	-124 587,00	-127 732,00
4717 Advent kostnad	-165,00	-925,00	-1 090,00
4719 Röjning kostnad	-2 779,00	-11 094,00	-13 873,00
4990 Byalaget övriga kostnader	-6 416,75	-12 493,20	-18 909,95
4991 Ukraina kostnad	-5 785,00	5 785,00	0,00
S:a kostn varor, mtrl och vissa köpta tjänster	-284 978,73	-166 577,44	-451 556,17
BRUTTOVINST	227 054,24	-250 830,41	-23 776,17
Övriga externa kostnader			
5990 Övriga kostnader för reklam och PR	-2 544,00	-15 116,00	-17 660,00
6310 Företagsförsäkringar	0,00	-5 530,00	-5 530,00
6351 Konstaterade förluster på kundfordringar	0,00	-1 000,00	-1 000,00
6530 Redovisningstjänster	-35 750,00	750,00	-35 000,00
6570 Bankkostnader, Swish Loomis	-4 406,00	-1 168,60	-5 574,60
6982 Föreningsavgifter, ej avdragsgilla	-900,00	650,00	-250,00
6993 Utlämnade bidrag och gåvor	-215 016,97	205 016,97	-10 000,00
S:a övriga externa kostnader	-258 616,97	183 602,37	-75 014,60
RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR	-31 562,73	-67 228,04	-98 790,77
RESULTAT FÖRE FINANSIELLA POSTER	-31 562,73	-67 228,04	-98 790,77

Resultatrapport

	20220101 20221231	Förändring	20230101 20231231
Finansiella och andra intäkter och kostnader			
8311 Ränteintäkter från bank	400,48	3 637,85	4 038,33
S:a finansiella och andra intäkter och kostnader	400,48	3 637,85	4 038,33
RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISPOSITIONER	-31 162,25	-63 590,19	-94 752,44
RESULTAT FÖRE SKATT	-31 162,25	-63 590,19	-94 752,44
ÅRETS RESULTAT	-31 162,25	-63 590,19	-94 752,44
Beräknat resultat	0,00	0,00	0,00

Balansrapport

	20230101	Förändring	20231231
Omsättningstillgångar			
1400 Lager	11 202,00	4 519,00	15 721,00
1680 Andra kortfristiga fordringar	10 767,00	0,00	10 767,00
1790 Övr förutbetalda kostn och upplupna int	26 330,00	21 159,00	47 489,00
1910 Kassa	1 817,00	3 486,00	5 303,00
1920 Plusgiro 873744-7 (Huvudkonto)	41 840,15	-27 327,73	14 512,42
1921 Plusgiro 920731-7 (Swish-konto)	296 339,04	-95 849,85	200 489,19
1930 Sparkonto 1195 30 33407	221 819,29	4 176,47	225 995,76
1941 Sparkonto företag	11 701,19	-11 623,33	77,86
S:a omsättningstillgångar	621 815,67	-101 460,44	520 355,23
S:A TILLGÅNGAR	621 815,67	-101 460,44	520 355,23
Eget kapital			
2061 Eget kapital/Inbetalda insatser	-585 359,92	31 162,25	-554 197,67
2099 Årets resultat	31 162,25	63 590,19	94 752,44
S:a eget kapital	-554 197,67	94 752,44	-459 445,23
Kortfristiga skulder			
2440 Leverantörsskulder	0,00	-25 910,00	-25 910,00
2990 Övr upplupna kostn och förutbetalda int	-67 618,00	32 618,00	-35 000,00
S:a kortfristiga skulder	-67 618,00	6 708,00	-60 910,00
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTN OCH SKULDER	-621 815,67	101 460,44	-520 355,23
Beräknat resultat	0,00	0,00	0,00

Återkoppling saknade underlag



Fredrik Magnusson <Fredrik.K.Magnusson@caverion.com>
Till Oskar Kriborg
Kopia claes@claesmarkopark.se

😊 Svara Svara alla Vidarebefordra

tis 2024

📌 Du svarade på det här meddelandet 2024-03-06 14:34.

📎 Saknade underlag Arilds Byalag 2023.zip
16 MB

Hej Oskar

Återkopplar med de underlag du efterfrågat för att färdigställa bokslutet för Arilds Byalag.
Om något är oklart återkommer du till mig så skall jag vara behjälplig 😊

Lagersaldo 2023.12.31

Boken Bland sjöfolk, fiskare och badgäster	4 st
Kartor	250 st

Jag postar imorgon papperna från Skatteverket till dig.

Med vänlig hälsning / Best regards

Fredrik Magnusson
Head of sales
Caverion Sverige
Region Syd/Väst

+46 70-315 87 06
fredrik.k.magnusson@caverion.com
www.caverion.se

Caverion
Building Performance

Inventering Kappseglingssaffischer Arilds byalag

2023.12.28

Inköp

Högtryck AB

Fakturanr: 2016

Dat: 2023.01.31

Kappseglingssposter: 100st

Fakturakostnad: Netto 4.800kr

Moms: 1.200kr

Totalt: 6.000kr

Sålda affischer 2023

Bokföringsdag	Belopp	Avsändare	Mottagare	Namn	Meddelande
2023-07-24	500	SWISH INBETAL	123-046 1244	Inbetalning Swish Företag	Jenny Levander Bergh
2023-07-24	500	SWISH INBETAL	123-046 1244	Inbetalning Swish Företag	HANS KRISTER THELIN
2023-07-24	500	SWISH INBETAL	123-046 1244	Inbetalning Swish Företag	Nils Glave Mjörnemar
2023-07-24	500	SWISH INBETAL	123-046 1244	Inbetalning Swish Företag	DOBLOUG,SIGURD
2023-07-24	500	SWISH INBETAL	123-046 1244	Inbetalning Swish Företag	Björn Bo Widell
2023-07-24	500	SWISH INBETAL	123-046 1244	Inbetalning Swish Företag	LUGANI, CARLO ALESSA
2023-07-24	500	SWISH INBETAL	123-046 1244	Inbetalning Swish Företag	Sven Sahlberg
2023-07-24	500	SWISH INBETAL	123-046 1244	Inbetalning Swish Företag	SIGURD HEUMAN
2023-07-24	500	SWISH INBETAL	123-046 1244	Inbetalning Swish Företag	JENNIE TYRBERG
2023-07-24	500	SWISH INBETAL	123-046 1244	Inbetalning Swish Företag	Mikael Carleson
2023-07-24	500	SWISH INBETAL	123-046 1244	Inbetalning Swish Företag	Emil Sahlström
2023-07-24	500	SWISH INBETAL	123-046 1244	Inbetalning Swish Företag	Christer Olsson
2023-07-24	500	SWISH INBETAL	123-046 1244	Inbetalning Swish Företag	KARLSSON CARLBERG,AN
2023-07-24	500	SWISH INBETAL	123-046 1244	Inbetalning Swish Företag	TANDBERG, GISELA
2023-07-24	500	SWISH INBETAL	123-046 1244	Inbetalning Swish Företag	URBAN ARISAG
2023-07-24	500	SWISH INBETAL	123-046 1244	Inbetalning Swish Företag	Elisabeth Göransson
2023-07-24	500	SWISH INBETAL	123-046 1244	Inbetalning Swish Företag	Fredrik Magnusson
2023-07-24	500	SWISH INBETAL	123-046 1244	Inbetalning Swish Företag	Clas Hellstrand
Totalt	9 000				

Lagersaldo: 82st

Lagervärde: 4.920kr inkl, moms

Fredrik Magnusson
Kassör Arilds ByalagDocuSigned by:
Fredrik Magnusson
C28E3EC191F847B...

Certificate Of Completion

Envelope Id: E820537044B54345A8C13A2E9E537C42	Status: Completed
Subject: Complete with DocuSign: Kappseglingsaffischer Arilds byalag2023.pdf	
Source Envelope:	
Document Pages: 1	Signatures: 1
Certificate Pages: 1	Initials: 0
AutoNav: Enabled	Envelope Originator: Fredrik Magnusson Torpantie 2 Vantaa, FI-01650
Envelopeld Stamping: Enabled	Fredrik.K.Magnusson@caverion.com
Time Zone: (UTC+02:00) Helsinki, Kyiv, Riga, Sofia, Tallinn, Vilnius	IP Address: 2.65.49.108

Record Tracking

Status: Original 2/16/2024 9:11:00 AM	Holder: Fredrik Magnusson Fredrik.K.Magnusson@caverion.com	Location: DocuSign
--	---	--------------------

Signer Events

Fredrik Magnusson
fredrik.k.magnusson@caverion.com
Caverion Oyj
Security Level: Email, Account Authentication (None)

Signature

DocuSigned by:

C28E3EC191F847B...
Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 2.65.49.108

Timestamp

Sent: 2/16/2024 9:12:53 AM
Viewed: 2/16/2024 9:13:12 AM
Signed: 2/16/2024 9:14:01 AM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

In Person Signer Events	Signature	Timestamp
Editor Delivery Events	Status	Timestamp
Agent Delivery Events	Status	Timestamp
Intermediary Delivery Events	Status	Timestamp
Certified Delivery Events	Status	Timestamp
Carbon Copy Events	Status	Timestamp
Witness Events	Signature	Timestamp
Notary Events	Signature	Timestamp
Envelope Summary Events	Status	Timestamps
Envelope Sent	Hashed/Encrypted	2/16/2024 9:12:53 AM
Certified Delivered	Security Checked	2/16/2024 9:13:12 AM
Signing Complete	Security Checked	2/16/2024 9:14:01 AM
Completed	Security Checked	2/16/2024 9:14:01 AM
Payment Events	Status	Timestamps

Diverse kortfristiga fordringar

Företag Arilds byalag		Kundnummer		Datum 2024-03-19		Kontrollerad av YK		Bilagenr 2
Organisationsnummer 843001-4087				Upprättad av OK				
Räkenskapsår 20230101-20231231								
Kontonummer 1680	Kontobenämning Andra kortfristiga fordringar		IB 10 767,00		Förändring 0,00		UB 10 767,00	

Namn eller beskrivning	Kontonummer	Belopp
IB från fg år, Enviroprocess, dubbel bet. Att återfå under 2024		10 767,00
	Transport Summa	10 767,00

Anteckningar

Företag Arilds byalag		Bokslutsbilaga Interimsfordringar (förutbet. kostn./upplupna intäkter)			
Organisationsnummer 843001-4087	Kundnummer				
Räkenskapsår 20230101-20231231	Upprättad av OK	Datum 2024-03-19	Kontrollerad av YK	Bilagenr 3	
Kontonummer 1790	Kontobenämning Övr förutbetalda kostn och upplupna int	IB 26 330,00	Förändring 21 159,00	UB 47 489,00	

Namn eller beskrivning	Period	Bilaga	Konto	Totalt belopp	Periodiserat belopp
Höganäs kommun, driftbidrag bassäng	20230101-20231231		3690	21 579,00	21 579,00
Malmö Opera, 240215			4711	25 910,00	25 910,00
			Transport	Summa	47 489,00

Anteckningar



HÖGANÄS KOMMUN

Ver typ	—	Ver nr
	—	

UTANORDNING

Förvaltning							
Kultur- och fritidsförvaltningen, Höganäs Sportcenter							
Betalningsmottagare						Postgiro	
Arilds byalag, 843001-4087						873744-7	
Adress						Bankgiro	
Belopp med bokstäver						Belopp med siffror	
Tjugoettusen femhundra sjuttionio						21 579,00	
Specifikation							
Årsbidrag 2023 34708							
Elkostnader (nät och el) - 13129							
Konto	Ansvar	Projekt	Verksamhet	Aktivitet	Motpart	Objekt	Belopp
4530	43		321	4843			21 579,00
Ingående moms belopp							
Betalningsdatum					Summa kronor		21 579,00
Utfärdare				Granskningsattest			
Isabella Hellvik							
Namnförtydligande: Isabella Hellsviken				Namnförtydligande:			
Behörighetsattest				Beslutsattest			
Isabella Hellvik				Per-ola Hiller			
Namnförtydligande:				Namnförtydligande: Per-ola Hiller			

Ovanstående belopp kvitteras

Höganäs den:

23/230

Namn:

Per-ola Hiller



Box 17520
200 10 Malmö

Faktura

Fakturanr

1130348

Kundnr

N00283

Fakturadatum

2023-12-18

Kontering:

Arilds Byalag
Stelebacken 1
263 73 Arild

Er referenskod N/A

Er referens

Er kontakt

Leveransvillkor

Leveransdatum

Vår referens 2275471

Betalningsvillkor 30 dagar netto

Förfallodatum 2024-01-17

Dröjsmålsränta 12 %

Artikelnr	Beskrivning	Antal	Enhet	Å-pris	Rabatt	Moms %	Belopp exkl. moms
Bilj.	Turandot 15/2 Prisklass C	4	OMB	509,43		6	2 037,72
Bilj.	Turandot 15/2 Prisklass B	38	OMB	589,62		6	22 405,56
Frib.	Turandot 15/2 Fribiljetter	3	Frib	0,00			

Avgift	Rabatt	Moms %	Momspl. belopp	Momsbelopp	Öresavrundning	Summa exkl. moms
		6	24 443,28	1 466,60	0,12	24 443,28

Att betala 25 910,00 SEK

Malmö Opera & Musikteater AB
Box 17520
200 10 Malmö

Telefon
040-208500
Fax
040-20 84 38
E-post
bokning@malmoopera.se
Homepage
www.malmoopera.se

Bankgiro
5328-7124
BIC
SWEDSESS
IBAN
SE5580000821491233009008

Organisationsnr
5562562065
Momsreg.nr
SE556256206501
Godkänd för F-skatt

Redovisning handkassan för verksamhetsåret 2023

Överlämnad handkassa från tidigare kassör Clas Hellstrand 2023-07-20 enligt underlag
Totalt: 3.122kr

Arildsdagen
Totalt: 2.181kr

Handkassa totalt: 5.303 kr

Kassör Arilds Byalag

DocuSigned by:

Fredrik Magnusson

C28E3EC191F847B...
Fredrik Magnusson

Certificate Of Completion

Envelope Id: 6F7954379FAC442D8A52C56837FCA77E	Status: Completed
Subject: Here is your signed document: Handkassa Arilds Byalag 2023.docx	
Source Envelope:	
Document Pages: 1	Signatures: 1
Certificate Pages: 1	Initials: 0
AutoNav: Disabled	Envelope Originator: Fredrik Magnusson Torpantie 2 Vantaa, FI-01650 Fredrik.K.Magnusson@caverion.com IP Address: 2.71.100.92
Envelopeld Stamping: Disabled	
Time Zone: (UTC+02:00) Helsinki, Kyiv, Riga, Sofia, Tallinn, Vilnius	


Record Tracking

Status: Original	Holder: Fredrik Magnusson	Location: DocuSign
3/10/2024 4:35:25 PM	Fredrik.K.Magnusson@caverion.com	

Signer Events

Fredrik Magnusson
Fredrik.K.Magnusson@caverion.com
Caverion Oyj
Security Level: Email, Account Authentication (None)

Signature

DocuSigned by:

C28E3EC191F847B...
Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 2.71.100.92

Timestamp

Sent: 3/10/2024 4:36:27 PM
Viewed: 3/10/2024 4:36:40 PM
Signed: 3/10/2024 4:37:27 PM
Freeform Signing

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

In Person Signer Events**Signature****Timestamp****Editor Delivery Events****Status****Timestamp****Agent Delivery Events****Status****Timestamp****Intermediary Delivery Events****Status****Timestamp****Certified Delivery Events****Status****Timestamp****Carbon Copy Events****Status****Timestamp**

Fredrik Magnusson
fredrik.k.magnusson@caverion.com
Caverion Oyj
Security Level: Email, Account Authentication (None)

COPIED

Sent: 3/10/2024 4:37:27 PM
Resent: 3/10/2024 4:37:28 PM
Viewed: 3/10/2024 4:38:10 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

Witness Events**Signature****Timestamp****Notary Events****Signature****Timestamp****Envelope Summary Events****Status****Timestamps**

Envelope Sent	Hashed/Encrypted	3/10/2024 4:36:27 PM
Certified Delivered	Security Checked	3/10/2024 4:36:40 PM
Signing Complete	Security Checked	3/10/2024 4:37:27 PM
Completed	Security Checked	3/10/2024 4:37:27 PM

Payment Events**Status****Timestamps**

ARILDS BYALAG
STELEBACKEN 1
26373 ARILD

Per datum 2023-12-31

Nordea-bolag/ Nordea company	Nordea Bank Abp, filial i Sverige		
Kund/ Customer	ARILDS BYALAG	Org./Personnummer 843001-4087	
Inlåning/ Deposit	Kontotyp PG-KONTO FÖRETAG	Kontonummer 873744-7	Belopp 14 512 SEK 200 489 SEK 225 996 SEK 78 SEK 441 075 SEK
		Saldo, SEK 14 512	
	Delbelopp inlåning		
	Räntesats, % 0,000	Upp till belopp, SEK 50 000	
	Räntesats, % 0,000	Upp till belopp, SEK 200 000	
	Räntesats, % 0,000	Upp till belopp, SEK Överstigande belopp	
	Kontotyp PG-KONTO FÖRETAG	Kontonummer 920731-7	
		Saldo, SEK 200 489	
	Delbelopp inlåning		
	Räntesats, % 0,000	Upp till belopp, SEK 50 000	
	Räntesats, % 0,000	Upp till belopp, SEK 200 000	
	Räntesats, % 0,000	Upp till belopp, SEK Överstigande belopp	
	Kontotyp SPARKONTO FÖRETAG	Kontonummer 1195 30 33407	
		Saldo, SEK 225 996	
	Delbelopp inlåning		
	Räntesats, % 2,150	Upp till belopp, SEK Hela beloppet	
	Kontotyp SPARKONTO FÖRETAG	Kontonummer 3435 21 23749	
		Saldo, SEK 78	
	Delbelopp inlåning		
	Räntesats, % 2,150	Upp till belopp, SEK Hela beloppet	
Summa inlåning/Sum total deposit			

Redovisning av nedan förbindelser görs separat Presentation of commitments below is reported separately

Följande förbindelser redovisas inte i engagemangsspecifikationen.

- Markets produkter.
- Fonder med kursättning flera gånger per dag.
- Servicekonton och värdepappersdepåer.

The following commitments are not shown in the Specification of commitment.

- Markets Products.
- Funds where rates are set several times a day.
- Service accounts and Safe custody.

Ordlista - Glossary

Av krediten högst	Maximum amount of credit	Lägenhet	Apartment
Avslutat lån	Terminated loan	Lägenhetsnummer	Apartment number
Belopp	Amount	Namn	Name
Beviljad kredit	Granted credit	Org.-/personnummer	Company reg no./
Borgen	Guarantee		Personal ID no.
Borgensman	Guarantor	Ort	City
Delbelopp inlåning	Part-amount deposit	Pantbrev/Inteckning	Mortgage deeds/ Mortgage
Delbelopp utlåning	Part-amount lending	Pantsättare	Pledger
Fastighet	Property	Per datum	As at
Fastighetsbeteckning	Property name	Produkttyp	Type of product
Förening	Housing Association	Räntesats	Interest rate
Förmånstagare av garantin	Beneficiary of the guarantee	Saldo	Balance
Garantityp	Type of guarantee	Samhörig fastighet	Interrelated property
Generell säkerhet	General pledge	Separat säkerhet	Seperate pledge
Information om säkerheten	Collateral information	Slutförfallodag	Final due date
Kommun	Municipality	Säkerhet för krediten	Collateral for the credit
Kontonummer	Account number	Säkerhetstyp	Type of collateral
Kontotyp	Type of account	Tidigare pantsatt för	Earlier pledged for
Kreditavgift	Credit fee	Upplupen utlåningsränta	Accured lending rate
Kreditbelopp	Credit amount	Uppläggningsmånad	Arrangement month
Kreditnummer	Credit number	Upp till belopp	Up to the amount of
Land	Country	Övrig säkerhet	Other pledge
Lånetyyp	Type of loan	Övrigt lån	Other loan

Förkortningar - Abbreviation

AG	Agent	On bal	On balance
Bil	Bilateral	PE	Private equity
CR	Credit	R/A	Risk assignment
Curr	Currency	Swingli	Swingline
Eca	Export credit agency	Synd	Syndicate
Exp	Export	TF	Trade finance
GT	Guarantee	TR	Trade
Off bal	Off balance		

Företag Arilds byalag		Bokslutsbilaga Eget kapital		
Organisationsnummer 843001-4087	Kundnummer			
Räkenskapsår 20230101-20231231	Upprättad av OK	Datum 2024-03-19	Kontrollerad av YK	Bilagenr 5
Kontonummer 2061, 2099	IB -554 197,67	Förändring 94 752,44	UB -459 445,23	

	Innevarande år	Föregående år
Ingående eget kapital	554 197,67	585 359,92
Årets resultat	-94 752,44	-31 162,25
Utgående eget kapital	459 445,23	554 197,67

	Innevarande år	Föregående år

Anteckningar

Klar

Bokslutsbilaga Leverantörsskulder

Företag Arilds byalag					
Organisationsnummer 843001-4087		Kundnummer			
Räkenskapsår 20230101-20231231		Upprättad av OK		Datum 2024-03-21	Kontrollerad av YK
Bilagenr 6					
Kontonummer 2440	Kontobenämning Leverantörsskulder		IB 0,00	Förändring -25 910,00	UB -25 910,00

Namn	Fakturanummer	Fakturadatum	Betalningsdatum	Kostnads-konto	Fakturabelopp
Malmö Opera, 240215	1130348	2023-12-18		4711	25 910,00
Transport Summa					25 910,00

Anteckningar

Företag Arlds byalag		Kundnummer		Bokslutsbilaga Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		
Organisationsnummer 843001-4087						
Räkenskapsår 20230101-20231231		Upprättad av OK		Datum 2024-03-19	Kontrollerad av YK	Bilagenr 7
Kontonummer 2990	Kontobenämning Övr upplupna kostn och förutbetalda int			IB -67 618,00	Förändring 32 618,00	UB -35 000,00

Namn eller beskrivning	Bilaga	Konto	Belopp
Upplupet redovisningsarvode jan-dec 2023			29 000,00
Upplupet bokslutsarvode 2023			6 000,00
Summa			35 000,00

Anteckningar

Arilds byalag

843001-4087

Räkenskapsår: 20230101-20231231

Bokslutsverifikat

Verifikat	Datum	Text	Debet	Kredit
Konto	Benämning			
Ver A 292	2023-12-31	BO1		
4990	Byalaget övriga kostnader			6 000,00
1790	Övr förutbetalda kostn och u...		25 910,00	
2440	Leverantörsskulder			25 910,00
3690	Bassång			21 579,00
1790	Övr förutbetalda kostn och u...		21 579,00	
6530	Redovisningstjänster		29 000,00	
2990	Övr upplupna kostn och förut...			29 000,00
3711	Opera inkomst			34 210,00
2990	Övr upplupna kostn och förut...		34 210,00	
8311	Ränteintäkter från bank			3 960,47
3990	Övriga ersättningar och intäk...			216,00
1930	Sparkonto 1195 30 33407		216,00	
3703	Arildsdagen intäkt			2 181,00
1910	Kassa		2 181,00	
1930	Sparkonto 1195 30 33407		3 960,47	
1910	Kassa		1 305,00	
1400	Lager		6 000,00	
1400	Lager			401,00
4090	Lagerförändring		401,00	
3990	Övriga ersättningar och intäk...			1 305,00
4090	Lagerförändring		1 080,00	
1790	Övr förutbetalda kostn och u...			1 000,00
1400	Lager			1 080,00
4711	Opera kostnad		20 285,00	
4711	Opera kostnad		1 875,00	
1790	Övr förutbetalda kostn och u...			20 285,00
1790	Övr förutbetalda kostn och u...			1 875,00
6351	Konstaterade förluster på ku...		1 000,00	
Ver A 293	2023-12-31	Fg år res + årets res		
8311	Ränteintäkter från bank			77,86
2099	Årets resultat			31 162,25
2061	Eget kapital/Inbetalda insatser		31 162,25	
8999	Årets resultat			94 752,44
2099	Årets resultat		94 752,44	
1941	Sparkonto företag		77,86	

Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i Arilds Byalag
Org.nr. 843001-4087

Vi har granskat årsredovisningen, räkenskaperna samt styrelsens förvaltning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisions sed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen.

Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat med årsredovisningslagen eller föreningens stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger därmed en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker att resultat- och balansräkningen samt dispositionen av årets förlust fastställs.

Styrelsens ledamöter har enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar. Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Arild 2024-04-14

Björn Fernström

Sven Sahlberg